
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про відмову у наданні дозволів громадянам на розроблення
проектів землеустрою та у наданні земельної ділянки

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, будівництва та архітектури, Броварська міська рада Київської 
області

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок громадянам:

1.1.Сенику Василю Олексійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,6га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання  №11-16-3/5438 від 
10.09.2020року, згідно з Детальним планом території  VІ житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007 № 363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на території переважного розміщення об’єктів обслуговування 
та магістральної вулиці Проектної 2. Містобудівною документацією не 
передбачено використання територій для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва;

1.2.Сенику Василю Олексійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 2,0 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/5437 від 
10.09.2020року, згідно з Детальним планом території VІ житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007  № 363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на території садибної забудови та житлових вулиць. 
Містобудівною документацією не передбачено використання територій для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва;

1.3.Сенику Василю Олексійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 1,05 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/5436 від 
10.09.2020року, згідно з Детальним планом території VІ житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007 № 363-22-05 (зі змінами), 



2

знаходиться на виробничо-складських територіях. Містобудівною 
документацією не передбачено використання територій для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва;

1.4.Сенику Василю Олексійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 1,5 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/5435 від 
10.09.2020року, згідно з Детальним планом території VІ житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007 № 363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на території інженерного коридору ЛЕП. Містобудівною 
документацією не передбачено використання територій для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва;

1.5.Сенику Василю Олексійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 1,2га для ведення особистого селянського господарства, в зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/5431 від 
10.09.2020року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.1999р. №150-11-23, 
знаходиться на території громадської забудови. Містобудівною 
документацією не передбачено використання територій для ведення 
особистого селянського господарства;

1.6.Сенику Василю Олексійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 1,2га для ведення особистого селянського господарства, в зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання  №11-16-3/5432 від 
10.09.2020року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.1999р.  №150-11-23, 
знаходиться на території громадської забудови. Містобудівною 
документацією не передбачено використання територій для ведення 
особистого селянського господарства;

1.7.Сенику Василю Олексійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 1,2га для ведення особистого селянського господарства, в зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/5433 від 
10.09.2020року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.1999р.  №150-11-23, 
знаходиться на території громадської забудови. Містобудівною 
документацією не передбачено використання територій для ведення 
особистого селянського господарства;



3

1.8.Сенику Василю Олексійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 1,2га для ведення особистого селянського господарства, в зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/5434 від 
10.09.2020року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.1999р. №150-11-23, 
знаходиться на території громадської забудови. Містобудівною 
документацією не передбачено використання територій для ведення 
особистого селянського господарства;

1.9.Ступаченко Людмилі Іванівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0027 га в районі вул. Довженка Олександра,1 для ведення 
особистого селянського господарства, в зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-3/5397 від 09.09.2020року, згідно з  
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 26.08.1999р.  №150-11-23, знаходиться на території 
садибної житлової забудови. Містобудівною документацією не передбачено 
використання територій для ведення особистого селянського господарства;

1.10.Гурняку Олександру Григоровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0165 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по                              
вул. Маяковського,101-а, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/5170 від 02.09.2020року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.1999р. №150-11-23, знаходиться на території садибної житлової 
забудови. В зв’язку з відсутністю плану зонування території м. Бровари та 
детального плану території на зазначену територію (вул. Маяковського) 
передача (надання) земельних ділянок із земель державної або комунальної 
власності у власність чи користування фізичним та юридичним особам для 
містобудівних потреб забороняється;

1.11.Канському Володимиру Петровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,04 га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/5153 від 
02.09.2020року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.1999р. №150-11-23, 
знаходиться на території  житлової забудови. В зв’язку з відсутністю плану 
зонування території м. Бровари та детального плану території на зазначену 
територію (вул. Виговського Івана) передача (надання) земельних ділянок із 
земель державної або комунальної власності у власність чи користування 
фізичним та юридичним особам для містобудівних потреб забороняється;



4

1.12. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/4180 від 24.07.2020року, 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України; 

1.13. Волосенку Костянтину Сергійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах           
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання            
№ 11-16-3/2224 від 06.05.2020року, знаходиться в межах земель приватної 
власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України; 

1.14. Лисоконю Роману Юрійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/5915 від 06.10.2020року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 13.02.2020року № 1814-70-07 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.15. Бобку Михайлу Олеговичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/6057 від 
13.10.2020року, знаходиться за межами міста Бровари, що не відповідає 
нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.16. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0830га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/5960 від 08.10.2020року, згідно 
з Детальним планом території «Внесення змін до Детального плану території 
житлового кварталу в районі радіостанції», затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 19.12.2019року №1758-67-07, 
знаходиться на території одноквартирної житлової забудови садибного типу 



5

та в межах охоронної зоні ЛЕП, що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України;

1.17. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0820га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/5956 від 08.10.2020року, згідно 
з Детальним планом території «Внесення змін до Детального плану території 
житлового кварталу в районі радіостанції», затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 19.12.2019року №1758-67-07, 
знаходиться на території одноквартирної житлової забудови садибного типу 
та в межах охоронної зоні ЛЕП (електропідстанція), що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.18. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0800га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/5955 від 08.10.2020року, згідно 
з Детальним планом території «Внесення змін до Детального плану території 
житлового кварталу в районі радіостанції», затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 19.12.2019року №1758-67-07, 
знаходиться на території одноквартирної житлової забудови садибного типу 
та в межах охоронної зоні ЛЕП, що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України;

1.19. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0880га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/5959 від 08.10.2020року, згідно 
з Детальним планом території «Внесення змін до Детального плану території 
житлового кварталу в районі радіостанції», затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 19.12.2019року №1758-67-07, 
знаходиться на території одноквартирної житлової забудови садибного типу 
та в межах охоронної зоні ЛЕП, що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України;

1.20. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/5954 від 08.10.2020року, згідно 
з Детальним планом території «Внесення змін до Детального плану території 
житлового кварталу в районі радіостанції», затвердженим рішенням 



6

Броварської міської ради Київської області від 19.12.2019року №1758-67-07, 
знаходиться на території одноквартирної житлової забудови садибного типу 
та в межах охоронної зоні ЛЕП, що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України;

1.21. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0770га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/5957 від 08.10.2020року, згідно 
з Детальним планом території «Внесення змін до Детального плану території 
житлового кварталу в районі радіостанції», затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 19.12.2019року №1758-67-07, 
знаходиться на території одноквартирної житлової забудови садибного типу 
та в межах охоронної зоні ЛЕП (електропідстанція), що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.22. Максимчуку Олегу Олеговичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,12га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/6251 від 
21.10.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року              
№ 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України;

1.23. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6196 від 20.10.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року  № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.24. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 



7

міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6194 від 20.10.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року  № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.25. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0900га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6193 від 20.10.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року  № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.26. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0900га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6192 від 20.10.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.27. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0800га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6191 від 20.10.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року  № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 



8

знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.28. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0800га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6188 від 20.10.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.29. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6187 від 20.10.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.30. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0900га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6183 від 20.10.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.31. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0900га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 



9

ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6182 від 20.10.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.32. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6181 від 20.10.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.33. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6180 від 20.10.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.34. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0900га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6176 від 20.10.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 



10

знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.35. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0900га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6175 від 20.10.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.36. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0700га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6174 від 20.10.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.37. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0900га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6173 від 20.10.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.38. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0700га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 



11

ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6171 від 20.10.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.39. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0900га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6170 від 20.10.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.40. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6189 від 20.10.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року  № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.41. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6190 від 20.10.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.1999р. №150-11-23, Детальним планом території частини ІІ житлового 
району (район вулиць Богунської - Маяковського), затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 24.05.2007 №333-21-05, знаходиться на 
території зелених насаджень загального користування та в межах 



12

інженерного коридору мережі ЛЕП, що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України;

1.42. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6195 від 20.10.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.1999р. №150-11-23, знаходиться на території загального користування в 
межах червоних ліній вул. Хмельницького Богдана (37,5м) та в межах 
інженерного коридору комунікаційних мереж: ЛЕП, зв’язку, тепломережі, 
каналізаційної мережі, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.43. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6179 від 20.10.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.1999р. №150-11-23, знаходиться на території коридору ліній 
електромереж (110кВ), що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.44. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6178 від 20.10.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.1999р.  №150-11-23, знаходиться на території коридору ліній 
електромереж (110кВ), що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.45. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6186 від 20.10.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.1999р. №150-11-23, знаходиться на території загального користування в 



13

межах червоних ліній вул. Олійника Степана (25м) та в межах інженерного 
коридору мережі ЛЕП (110кВ), що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України;

1.46. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6172 від 20.10.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.1999р. №150-11-23, знаходиться на території коридору ліній 
електромереж (110кВ), що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.47. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0900га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6177 від 20.10.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.1999р. №150-11-23, Детальним планом території частини ІІ житлового 
району (район вулиць Богунської - Маяковського), затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 24.05.2007 №333-21-05, знаходиться на 
території садибної житлової забудови та в межах інженерного коридору 
мережі ЛЕП, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.48. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6185 від 20.10.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.1999р. №150-11-23, Детальним планом території частини ІІ житлового 
району (район вулиць Богунської - Маяковського), затвердженим рішенням 
Броварської міської ради від 24.05.2007 №333-21-05, знаходиться на 
території зелених насаджень загального користування та в межах 
інженерного коридору мережі ЛЕП, що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України;

1.49. Яловнюк Зоряні Степанівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0900га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах Броварської 
міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 



14

ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6184 від 20.10.2020року, знаходиться в межах земель приватної 
власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.50. Колеснік Олені Сергіївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,10га для будівництва індивідуального гаража, в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №9-5-К-1849 від 19.10.2020року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 26.08.1999р. №150-11-23, знаходиться на території 
багатоквартирної житлової забудови. Містобудівною документацією не 
передбачено використання прибудинкової території під будівництво 
індивідуальних гаражів;

1.51. Ільєнку Борису Григоровичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,002024га для будівництва індивідуального гаража, по                         
вул. Петропавлівській, 4, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/6439 від 28.10.2020року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.1999р. №150-11-23 знаходиться на території садибної житлової 
забудови. Розміри та площа обраної земельної ділянки недостатні для 
реалізації намірів забудови. Земельна ділянка не забезпечена під’їздом та 
дотриманням державних будівельних норм, стандартів і правил, що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.52. Булату Юрію Петровичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0024га для будівництва індивідуального гаража, по вул. Петлюри 
Симона, 11-в, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6436 від 28.10.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.1999р. №150-11-23 знаходиться на території комунально-складських 
об’єктів. Обрана земельна ділянка знаходиться в складі масиву гаражів, що 
створює санітарно-захисну зону до житлової забудови (50м) відповідно до 
ДБН Б.2.2-12:2019 «Планування та забудова територій», що не відповідає 
нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.53. Черкашину Юрію Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0024га для будівництва індивідуального гаража, по вул. Петлюри 
Симона, 11-в, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання                  
№11-16-5/6434 від 28.10.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.1999р. №150-11-23 знаходиться на території комунально-складських 
об’єктів. Обрана земельна ділянка знаходиться в складі масиву гаражів, що 



15

створює санітарно-захисну зону до житлової забудови (50м) відповідно до 
ДБН Б.2.2-12:2019 «Планування та забудова територій», що не відповідає 
нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.54. Шуляк Тетяні Петрівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0027га для будівництва індивідуального гаража, по вул. Петлюри Симона, 
11-в, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/6483 
від 30.10.2020року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 26.08.1999р. №150-
11-23 знаходиться на території комунально-складських об’єктів. Обрана 
земельна ділянка знаходиться в складі масиву гаражів, що створює 
санітарно-захисну зону до житлової забудови (50м) відповідно до ДБН Б.2.2-
12:2019 «Планування та забудова територій», що не відповідає нормі статті 
118 Земельного кодексу України;

1.55. Горбу Євгену Сергійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0021га для будівництва індивідуального гаража, по вул. Петлюри 
Симона, 11-в, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6487 від 30.10.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.1999р. №150-11-23 знаходиться на території комунально-складських 
об’єктів. Обрана земельна ділянка знаходиться в складі масиву гаражів, що 
створює санітарно-захисну зону до житлової забудови (50м) відповідно до 
ДБН Б.2.2-12:2019 «Планування та забудова територій», що не відповідає 
нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.56. Юрченко Вірі Сергіївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0021га для будівництва індивідуального гаража, по вул. Петлюри 
Симона, 11-в, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/6530 від 03.11.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.1999р. №150-11-23 знаходиться на території комунально-складських 
об’єктів. Обрана земельна ділянка знаходиться в складі масиву гаражів, що 
створює санітарно-захисну зону до житлової забудови (50м) відповідно до 
ДБН Б.2.2-12:2019 «Планування та забудова територій», що не відповідає 
нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.57. Стельмашенку Вадиму Петровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0021га для будівництва індивідуального гаража, по 
вул. Петлюри Симона, 11-в, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання  №11-16-5/6524 від 03.11.2020року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 



16

26.08.1999р. №150-11-23 знаходиться на території комунально-складських 
об’єктів. Обрана земельна ділянка знаходиться в складі масиву гаражів, що 
створює санітарно-захисну зону до житлової забудови (50м) відповідно до 
ДБН Б.2.2-12:2019 «Планування та забудова територій», що не відповідає 
нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.58. Забіяці Анатолію Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0021га для будівництва індивідуального гаража, по 
вул. Петлюри Симона, 11-в, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання  №11-16-5/6513 від 02.11.2020року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.1999р. №150-11-23 знаходиться на території комунально-складських 
об’єктів. Обрана земельна ділянка знаходиться в складі масиву гаражів, що 
створює санітарно-захисну зону до житлової забудови (50м) відповідно до 
ДБН Б.2.2-12:2019 «Планування та забудова територій», що не відповідає 
нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.59. Волинець Тетяні Іванівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,00212га для будівництва індивідуального гаража, по вул. Петлюри 
Симона, 11-в, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/6588 від 06.11.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.1999р. №150-11-23 знаходиться на території комунально-складських 
об’єктів. Обрана земельна ділянка знаходиться в складі масиву гаражів, що 
створює санітарно-захисну зону до житлової забудови (50м) відповідно до 
ДБН Б.2.2-12:2019 «Планування та забудова територій», що не відповідає 
нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.60. Бондаренко Оксані Петрівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі                           
вул. Симоненка Василя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/6636 від 09.11.2020року, відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності, що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.61. Савченку Артему Олеговичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,98989га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 



17

з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/6715 від 
11.11.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року № 
1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України.

2. Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича****від 
02.11.2020року №9-5-Л-1960, відмовити у наданні в пільговому порядку 
земельної ділянки для індивідуального житлового будівництва у розмірі до 
0,10га, в зв’язку з тим, що заявником не наданий проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, що не відповідає нормам статей 118,123 
Земельного кодексу України.

3. Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича****від 
12.11.2020року №9-5-Л-2049, відмовити у наданні в пільговому порядку 
земельної ділянки для індивідуального житлового будівництва у розмірі до 
0,10га, в зв’язку з тим, що заявником не наданий проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, що не відповідає нормам статей 118,123 
Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 26.11.2020року
№ 2042-87-07


